@i WP) DEPARTAMENTO EJECUTIVO
> @ﬁ MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP

=

W o

| riin. ot Snchane wham g pOE
18 Entrs Bics, Rep iblizs Acgorand

st le periz de Mzenay

o

ECRETO N°138/2022

Hasenkamp, 26 de septiembre de 2022 -
VISTO:

La Ordenanza N°241 /2022 con fecha 15 de septiembre de 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que en el Art.107 Inc. “c" de la ley Orgénica de las Municipalidades N°
10.027 determina que es facultad del Departamento Ejecutivo, promulgar o vetar las
Ordenanzas que sanciona el Honorable Concejo Deliberante;

POR ELLO:

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP
DECRETA

Art.1°) Promulgase la Ordenanza N°241/2022, que designa con el nombre de Alicia
Moreau de Justo a la calle publica ubicada en Manzana N° 209, entre calle Uruguay y
calle Publica.-

Art.2°) Registrese, publiquese, archivese.-

Manuel E. Landra
Secretario de Gobierno




